

Vergaderjaar 1991-1992

21 556

Uitbreiding van de Wet bodembescherming met een regeling inzake sanering van de bodem

Nr. 9

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 5 februari 1992

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 8) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel b, moet de eerste volzin worden vervangen door:
In **artikel 14** wordt de zinsnede «deze zoveel mogelijk te beperken en de gevolgen daarvan zoveel mogelijk te beperken en ongedaan te maken» vervangen door: de bodem te saneren of de aantasting en de directe gevolgen daarvan te beperken en zoveel mogelijk ongedaan te maken.

II

In artikel I, onderdeel N, moet de laatste volzin van artikel 27b, eerste lid, op een nieuwe regel worden geplaatst.

III

In artikel I, onderdeel N, moet in artikel 27b, tweede lid, eerste volzin, het woord «slecht» worden vervangen door: slechts.

IV

In artikel Ia, punt 1, moet in artikel 27m-1, eerste lid, de zinsnede «artikel 271» worden vervangen door: artikel 271.

V

In artikel V, eerste lid, derde regel, moet worden vervangen door: zich voor de inwerkingtreding van deze wet heeft voorgedaan.